ἐλείθετο δῶρα μελίσσης, est αὐτοχύτ. ex conjectura Wakefieldii repositum pro αὐτοφύτων, quae est scriptura vulgata. Graefius dubitanter coniecit αὐτοφύτων ἀπὸ κορμῶν: quae opinatio dubito an cuiquam probetur, Wakefieldii autem conjectura quodammodo firmatur XLVIII. 957. αὐτοχύτῳ στάζοντα (μαξόν sc.) τόπον γλάγος ὄμφακι μαξῷ. quamquam in hoc quoque loco sunt, quae displiceant. Offendit enim, ut recte monet Graefius, vox μαξός male repetita. Idem vir doctus suspicatur legendum esse αὐτόχυτον. Quodsi in utroque loco servetur vox αὐτόχυτος, cum nec κόλπος nec μαξός eodem modo, quo δάκρυα, οἶνος, μύρον, ἔειδρον, αὐτόχ. dici possit, quippe cum neque sinus neque mamma ipsa manet, sed effundat liquorē, poeta putandus est hanc vocem fere usurpasse, ut latine dicitur manare adiecto liquoris accusativo. (cf. XII. 201. XIII. 256. οἰνόχυτος Διόνυσος. XXXIII. 74. οἰνόχυτος Ηβη.) XLVI. 311. ἀπὸ αὐτοχύτου .... καρήνου (Penthei) αἴμα τεὸν μητρῷον δλον φοίνιξ χιτῶνα. Nulla est hoc loco epitheti trajectio: sed commode illud voci καρήν. additur propterea, quod capit is lacerati ac divulsi sanguine sinus matris infelcis maxime commaculatus est. Conf. Eurip. Bacch. v. 1131. sqq. et lib. XLIV. 70. atque huius libri v. 218. Graefius, fortasse, inquit ἀρτεχύτου reponendum est. Verum Nonnus ornavit hoc epitheto M. Ev. Io. B. 31. θύμα. XLVIII. 52. γόθια. XXXII. 296. ὄμφοι. XXXIX. 227. αἷμα. XIV. 416. μέσην (i. e. οἶνον). XIII. 431. μαξόν, ubi vox ἀρτίχυτος simil modo, atque supra αὐτόχυτος, explicanda est. Quod vero Graefius mavult scriptum ἀρτιφάτου aut ἀρτιλύτου: alterum quidem legitur V. 554. ἀρτιφάτου δὲ πένθεος ισταμένου φρεάτιψιος ἐπλετο Πενθεύς: Pentheum vult poeta nomen duxisse ex recenti luctu, quem Actaeonis interitus moverat; alterum nusquam apud Nonnum legitur. — Restat αὐτοχύτων i. e. αὐτοχότων, αὐτόχων, vox homericā (conf. Il. XXIII. 826.). XXXVII. 667. οὐλος: est enim massa ferri rudis et impoliti, quale ex ipsis fornaci- bus funditur.

Haec de his vocabulis: nunc de verbis cum pronomine γάμος compositis. Inveniuntur apud Nonnum praeter αὐτόγαμος, quod hoc uno loco legitur: 1) ἀγαμος XVI. 23. 31. XXXV. 210. XXXVI. 69. παρθενική. XXVII. 319. θεά, Minerva scil. XXXV. 215. πορείη. 2) ἀγχίγαμος (conf. Lobeck. ad Phrynic. pag. 685.), nubilis, virgo matura sive, ut Horatius ait, tempestiva viro. V. 572. Περσεφόνη (conf. Lob. Aglaoph. Tom. I. p. 549.). XLVIII. 98. Παλλήνη. — αἰνόγαμος VIII. 328. πούρη. — 3) ἀλεξίγαμος, nuptias vel etiam congressum virorum aspernans XL. 541. νύπτιοις, sic dedit Graefius: in libris est Βάκχαις. Falkenb. πούρους, coniecit at infra v. 572. Naiades commemorantur. — 4) ἀμαρτίγαμος. XLVIII. 95. Pallenē pater οἰστρον ἔχων ἀδέμιοτον ἀμαρτιγάμων ὑμεταῖν cet. Evidem puto ἀμαρτιγ. ὑμεταῖνοι οἰστρο. dici insanam cupiditatem infandae consuetudinis, non iusto coniugii foedere sancitae. — 5) ἀμερσίγαμος. VII. 226. Κρόνος ἀμερσιγάμῳ ἀρτῃ μῆδα πατρὸς ἐτελεῖν. conf. XVIII. 225. Est igitur harpe, qua Saturnus Uranum patrem castravit. At VIII. 372. περανός dicitur ἀμερσίγαμος, quo Semele extincta ac simul eius, quae Iovi cum hac muliercula erat, consuetudinis finis factus est. XXXIV. 100. Ήοῦς ἀμερσιγάμου φόος ἐνόπτευ. Eratis γάμος οὐπναλέος (v. 96.): erant οἰνέρειοι οὐπνέασοι (v. 97.). Sensus est, inquit Graefius: et vidit se matutino tempore, quando somnia vera, haec som-